

COMUNE DI CATENANUOVA

PROVINCIA DI ENNA

SETTORE 1° AFFARI GENERALI - AMMINISTRATIVO

Prot nr 7667 del 05/07/2018

DETERMINAZIONE NR. 100 DEL 24.05.2018

IL RESPONSABILE DEL 1º SETTORE Nominato con determina sindacale nr.1/2018

OGGETTO: Liquidazione spese legali in favore all'Avv. Bonomo Pasquale.

Richiamata la delibera di G.M. nr. 160 del 20.12.2012, avente ad oggetto: "Autorizzazione al Sindaco per la costituzione in giudizio presso il Tribunale di Enna nella procedura esecutiva R.G. Es. 400/2009, al fine di ottenere lo svincolo effettivo delle somme pignorate pari ad €. 244.352,80 e nella procedura esecutiva e R.G. Es. 340/2010 al fine di comparire all'udienza del 09.01.2013 nonché per l'opposizione alle richieste di liquidazione e di assegnazione così come avanzate dal creditore";

Evidenziato che con determina Sindacale nr. 67 del 24.12.2012, si incaricava l'Avv. Bonomo Pasquale, professionista, con studio legale a Centuripe (EN), in Piazza Lanuvio, 15, per la costituzione di cui sopra e la contestazione delle spese legali, richiesta al Comune di Catenanuova all'atto di precetto e all'atto di pignoramento su cui si fonda la procedura esecutiva R.G. Es. 40/2012;

Vista la determina dirigenziale nr. 149 del 27.12.2012, con la quale veniva impegnata la somma di €. 3.000,00 (euro tremila/00) per diritti ed onorari, con imputazione al tit. 1.01.08.03, imp. 219/2012, cap. 335/0;

Vista la determina dirigenziale nr. 70 del 27.04.2018, con la quale veniva impegnata l'ulteriore somma di €. 1.552,34 (euro millecinquecentocinquantadue/34), per diritti ed onorari con imputazione al cod. 01.11-1.03, imp. 130/2018, del redigendo bilancio 2018;

Vista la fattura PA nr. 15 del 22.05.2018, pervenuta al protocollo generale di questo Ente in data 23.05.2018 al nr. 5982, di €. 2.149,29 (euro duemilacentoquarantanove/29), con l'esclusione della attività per la procedura R.G. Es. 40/2010;

Visto il D. Lgs nr. 267/2000;

Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA

- Di liquidare all'Avv. Bonomo Pasquale, con studio legale sito a Centuripe (EN), in Piazza Lanuvio, 15, la somma complessiva di €. 2.149,29 (euro duemilacentoquarantanove/29) per l'attività esecutiva, come da deliberazione di G.M. nr. 160/2012 e determina Sindacale nr. 67/2012;
- 2. Di rimettere la presente all'U.E.F. per gli adempimenti consequenziali;
- Di trasmettere copia della presente, ai competenti uffici, per la pubblicazione all'Albo Pretorio, sul sito Web di questo Ente.

IL RESPONSABILE DEL 19 SETTORE Sig.ra Lentini Rosalba

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO VISTO DI REGOLARITA'CONTABILE

Si attesta che l'impegno è stato assunto con la determinazione nr. 149/2012, con imputazione al tit. 1.01.08.03, imp. 219/2012, cap. 335/0 e con la determinazione nr. 70/2018, con imputazione al cod. 01.11-1.03, imp. 130/2018, del redigendo bilancio 2018 e pertanto, si autorizza l'emissione del relativo mandato.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Dott. Greco Carlo